关于城市规划专业10级毕业设计中期检查的通知
根据不动产学院城市规划专业2014届毕业论文（设计）工作计划及进度安排，第八学期第1周内将完成毕业设计中期考核，现将具体安排通知如下：
1、 教学办公室确定交叉评审小组名单如附表一，各论文设计小组组长与交叉评审老师确定评审时间，并通过邮件于２月２１日前邮件通知教学办公室zhy84820@sina.com。
2、 各小组毕业设计指导老师于2月2１日１７:00前将本组汇报材料（包括汇报用PPT、每位同学的任务书和中期检查表），发送到教学办公室zhy84820@sina.com。
3、 教学办公室将各组汇报材料于２月２２日前发送到各交叉评审老师以备审核。

4、 ２月22日-25日期间完成交叉评审，评审过程每位同学必须参加并签到，先由小组长汇报本组成果和进度，再由每位同学汇报各自的设计内容和进度。

5、 交叉评审老师根据已完成情况判断学生是否能在规定时间完成设计内容的能力，作出是否推迟答辩的判定，并填写交叉评审意见表（附表二），于２月２６日前发送到教学办公室zhy84820@sina.com。
对于校外自选题目的同学中期检查流程如下：
1、 校外自选题的学生将本人汇报材料（包括汇报用PPT、任务书和中期检查表）于2月2１日１７:00前发送到教学办公室zhy84820@sina.com。
2、 教学办公室确定评审时间并通知相关老师和学生。
3、 学术委员会师根据已完成情况判断学生是否能在规定时间完成设计内容的能力，作出是否推迟答辩的判定，并填写交叉评审意见表（附表二）。
教学办公室于2月27日公布中期检查结果。对结果有异议的同学于3月2日前向教学办公室提出书面复议申请 ，教学办公室收到复议申请后，组织学术委员会进行复审，于3月8日前给出书面答复，此答复为最终结果。
学生提交材料要求：

1、汇报PPT：可根据课题情况制作小组PPT或个人PPT，汇报文件应涵盖已完成部分的所有内容。小组PPT中还须附上组员分工表及相应的完成情况。
2、任务书和中期审核表：任务书应当是开题阶段指导老师编写的版本，如无特殊情况不能随意更改。中期审核表应根据当前课题完成情况填写，并要和任务书相匹配。

3、开题报告：校外自选题的同学还需提交根据任务书所编写的开题报告，以便教学指导委员会检查。

交叉评审考察内容：

指导老师应先对学生的完成情况进行客观评价，有权取消学生参加中期检查的资格，并推迟学生答辩时间。

评审老师主要结合学生个人任务书，对其课题完成情况进行审查。对于进度较慢，预计无法在一个月内完成整个设计任务要求的同学，评审老师可作出推迟答辩的评定。如非学生方案出现重大原则性错误需全盘推翻的，评审老师不宜以设计的质量、方案的好坏等作为是否推迟答辩的评定依据。评审老师需对评定结果负责。

附表一
10级城市规划专业毕业设计交叉评审名单

	指导老师
	论文题目
	学生人数
	交叉评审老师

	林莉
	珠海市香洲区南屏镇北山村幸福村居建设规划
	１４
	宋延亮

	庞前聪
	珠海市有轨电车上冲基地TOD小镇城市设计
	５
	郑明远

	庞前聪
	珠海市金湾区三灶镇幸福村居建设规划
	４
	张亮君

	郑明远
	有轨电车车站地区场所营造
	１０
	庞前聪

	郑明远
	跨界交通枢纽地区路网结构研究
	５
	曾敏玲

	张亮君
	生态旅游特色镇规划
	６
	庞前聪

	张亮君
	温泉旅游区规划
	７
	曾敏玲

	宋延亮
	珠海市西部城区西湖片区控制性详细规划
	１４
	林莉

	曾敏玲
	参赛
	１６
	黄伟

	张信晖
	北师大珠海分校大学生社区（大学生小镇）文化景观设计
	８
	郑明远

	黄伟
	那洲村生态社区设计
	６
	张亮君

附表二

        不动产学院毕业论文(设计)答辩资格审核表

设计题目                                   指导教师
	学生姓名
	学号
	进度是否符合要求
	工作态度是否符合要求
	是否能在规定时间完成设计内容
	总体质量是否合格
	是否同意该同学参加答辩

交叉评阅教师签名：                           日期

总体意见：

                                              不动产学院教学办公室制

北京师范大学珠海分校本科生毕业论文（设计）中期检查表

学院（部）：

	学生姓名

	学号

	专    业

	年级

	指导教师

	职称

	毕业论文（设计）题目

	计划完成时间

	1、 毕业论文（设计）进展情况（请根据开题报告的各项内容做出具体说明）

1.1已经完成部分

1.2正在进行的部分

1.3待完成的部分

	2、执行情况的自我评价

	3、 下一步的计划与安排（完成期限和具体措施）

	4、指导教师意见（论文内容、进度、存在的问题和改进措施）
         指导教师签字：                      年     月      日

注：此表由学生和教师填写，交学院（部）保存。